UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NỘI VỤ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /PNV-TCCB        Tân Hồng, ngày       tháng        năm  2023
V/v  rà soát, đăng ký bổ sung nhu

cầu thi nâng ngạch công chức,

thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc

Huyện;

- Các đơn vị Trường: Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học,

Tiểu học - Trung học cơ sở, Trung học cơ sở.

Thực hiện công văn số 1157/SNV-TCCC ngày 08 tháng 5 năm 2023 của Sở

Nội vụ tỉnh Đồng Tháp về việc rà soát, đăng ký bổ sung nhu cầu thi nâng ngạch công

chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2023. (có văn bản kèm theo)

Đề có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân Huyện bổ sung nhu cầu thi nâng ngạch

công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2023. Phòng Nội vụ đề

nghị Các cơ quan, đơn vị rà soát, bổ sung nhu cầu thi nâng ngạch công chức, thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2023 gửi về Phòng Nội vụ chậm nhất đến

hết ngày 12/5/2023 tổng hợp trình Ủy ban nhân dân Huyện cử dự thi. (mẫu đính kèm)

Đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- UBND Huyện (báo cáo);

- Các Phó Trưởng phòng (nắm);

Đoàn Văn Thuận

- Lưu: VT/PNV,(Tuấn).

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T14:35:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Văn Thuận<dvthuan.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T15:56:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<phongnoivu.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T15:56:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<phongnoivu.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T15:56:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<phongnoivu.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T15:56:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<phongnoivu.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!